
FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

 
Bando di gara a procedura aperta: adeguamento antincendio ai sensi del DM 28/10/2005 di n. 

6 elettrotreni ALSTOM CORADIA a 3 casse impiegati sulla linea Bari-Barletta.  

Codice CUP: H99C18000060003 - Codice CIG: 7990492A96.  

 
 
 

Ferrotramviaria rende noto che, in occasione della seduta pubblica del 04/12/2019, l’offerta 

presentata dal concorrente Tema Sistemi S.p.A. è risultata quella più economicamente vantaggiosa 

avendo quest’ultimo conseguito complessivamente 93,600 punti di cui 50 punti per l’offerta tecnica, 

13,600 punti per l’offerta estensione garanzia, 10 punti per l’offerta temporale e 20 punti per 

l’offerta economica. 

Pertanto l’Ente Aggiudicatore ha avviato la procedura di verifica della congruità dell’offerta di che 

trattasi ai sensi dell’art. 97 comma 6, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questo Ente Aggiudicatore 

in data 18/12/2019, ai sensi dell’art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Roma, 18/12/2019 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to Ing. Giuseppe la Forgia 

 

  

 


